UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP
V/v rà soát, khắc phục lỗ hổng

bảo mật trên thiết bị DrayTek

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:

      Công an tỉnh Ninh Bình

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 2547/CAT-ANCTNB

ngày 30/11/2020 của Công an tỉnh Ninh Bình về việc rà soát, khắc phục lỗ hổng

bảo mật trên thiết bị DrayTek, Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo kết quả thực

hiện như sau:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã kiểm tra, rà soát các thiết bị

DrayTek hiện đang được sử dụng tại Sở; kiểm tra cấu hình, cập nhật firmware

phiên bản mới nhất; xóa bỏ các tài khoản lạ, tắt tính năng quản trị từ xa qua

mạng internet. Hiện nay, Sở không có lỗ hổng bảo mật trên thiết bị DrayTek.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng gửi Công an tỉnh Ninh

Bình tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
                MC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Bùi Xuân Diệu

		2020-12-03T08:45:52+0700

		2020-12-03T15:05:24+0700

		2020-12-04T14:46:45+0700

		2020-12-04T14:46:45+0700

		2020-12-04T14:46:45+0700